Республика Казахстан, г. Алматы, Медеуский район, проспект Жибек Жолы, дом 50, корпус 

2. 

1.3. Акция проводится в соответствии с настоящими Правилами и требованиями 

действующего законодательства Республики Казахстан. 

1.4. Призовой фонд Акции составляет - 63 533 810 (шестьдесят три миллиона пятьсот 

тридцать три тысячи восемьсот десять) тенге.  

1.5. В Акции «ЯНВАРСКИЙ СЮРПРИЗ» предусмотрено четыре периода проведения: 

1) с 05.01.2026г. 14:00 по 11.01.2026г. 18:59:59; 

2) с 11.01.2026г. 19:00 по 18.01.2026г. 18:59:59; 

3) с 18.01.2026г. 19:00 по 25.01.2026г. 18:59:59; 

4) с 25.01.2026г.

[...]

официальный интернет-ресурс loto.sz.kz не менее 3 (трех) дней. При этом, под одним 

посещением понимается один день, в течение которого Участником была соверешена как 

минимум одна покупка лотерейной комбинации, а также совершить покупку лотерейных 

билетов на сумму от 1 500 000 (один миллион пятьсот тысяч) тенге в любой из лотерей, 

указанных в пункте 1.9. настоящих Правил за три и более дней в каждый период проведения 

акции. 

3.2. В зависимости от суммы покупки лотерейных билетов в тиражных электронных 

лотереях Bingo, Keno, Mega Loto, Naval Battle, Loto Plus, начисляется определенное 

количество шансов для случайного выбора приза: 

- При покупке лотерейных билетов на сумму 1 500 000 (один миллион пятьсот тысяч) 

тенге, Участник лотереи получает 1 шанс для выбора приза. 

- При покупке лотерейных билетов еще на  1 900 000 (один миллион девятьсот тысяч) 

тенге, Участник лотереи получает еще 1 шанс для выбора приза. 

- При покупке лотерейных билетов еще на  2 500 000 (два миллиона пятьсот тысяч) 

тенге, Участник лотереи получает еще 1 шанс для выбора приза. 

На общую сумму покупки лотерейных билетов 5 900 000 (пять миллионов девятьсот тысяч) 

тенге, Участник лотереи может получить 3 шанса для выбора приза. 

3.3. Участник вправе неоднократно выполнять условия, предусмотренные пунктами 3.1 

и 3.2 настоящих Правил, в течение каждого периода проведения Акции, указанного в 

пункте 1.5 Правил и получить более 3 шансов для выбора приза.

[...]

для получения новых шансов в соответствии с п.3.1 и 3.2 настоящих Правил начинается 

заново, при этом ранее накопленные и неиспользованные шансы сохраняются у Участника 

Акции до окончания сроков проведения Акции. 

3.7. В Акции «ЯНВАРСКИЙ СЮРПРИЗ» предусмотрено 26 319 (двадцать шесть тысяч 

триста девятнадцать) выигрышных категорий и состоит из: 

 82 шт - Smart колонка Яндекс Мини с часами, стоимостью 41 990 (сорок одна тысяча 

девятьсот девяносто) тенге каждая. 

 70 шт - Power bank Samsung 10 000mAh, стоимостью 17 890 (семнадцать тысяч 

восемьсот девяносто) тенге каждая. 

 58 шт - Наушники Apple AirPods 4rd Gen, стоимостью 94 990 (девяносто четыре 

тысячи девятьсот девяносто) тенге каждая. 

 50 шт - Робот-пылесос Xiaomi Robot Vacuum H40, стоимостью 149 990 (сто сорок 

девять тысяч девятьсот девяносто) тенге каждая. 

 40 шт - Кофемашина Delonghi, стоимостью 289 990 (двести восемьдесят девять 

тысяч девятьсот девяносто) тенге каждая. 

 11 шт - Смарт-часы Apple Watch Series 10 GPS 46mm, стоимостью 319 990 (триста 

девятнадцать тысяч девятьсот девяносто) тенге каждая. 

 8 шт - Смартфон Apple iPhone 16 Pro Max 256GB, стоимостью 869 990 (восемьсот 

шестьдесят девять тысяч девятьсот девяносто) тенге каждый. 

 12 500 зачислений на бонусный баланс в размере 500 (пятисот) тенге каждое. 

 12 500 зачислений на бонусный баланс в размере 1 000 (одной тысячи) тенге каждое. 

 1 000 зачислений на бонусный баланс в размере 5 000 (пяти тысяч) тенге каждое.